7. Thomas al-Maultii praedicavit in regione Romaeorum
magnaque multitudo hominum per eum credidit. Multos illie
annos in vinculis detentus, Hierosolyma rediit ibique mor-
tius et sepultus est.

8. Nicodemus Pharisacus, qui princeps Iudaeorum erat
et amicitia domino iunctus et clam eius discipulus. Post
ascensionem manifesto se discipulum gessit et Hierosolymis
mortuus et sepultus est. Tradit liber historiarum aposto-
lorum Nicodemum et Gamalielem principem sacerdotum et
niqlh et Levi et Qdi et ... rd et Annam et Caipham et
Alexandrum sacerdotes Indaeorum noctu ad apostolos ven-
titavisse et didicisse Christum esse illum, quem antea ne-
gavissent, et verum Christum, de quo prophetae vaticinati
essent, et re vera filium Dei, neque vero propter metum
Tudaeorum id manifesto professos esse; apostolos illis im-
peravisse, ut manifesto confiterentur, eosque se apostolis
iunxisse Hierosolymis, ipsis auxilium in calamitatibus eorum
praestitisse, una cum ipsis plagas, vincula, alia tulisse, de-
nique, postquam apostoli praedicatum exiissent, principes et
rectores ecclesiae exstitisse.

6 =9 Bm M, d. h. Kpfisxne der griechischen Listen, wie bereits Bud ge
und Chabot vermuteten. cf. 48 v, 15 S.
8=11Bm, 12M. cf.12v, 68.

252 Baumstark

de de;\l\ﬁj.xﬂ\ bM.L\‘)\OAL}A:” auy ©
PV JK;}BJ&;)A&%)oJ&-\)&)&OAW\Aﬂ?Q\

3R e ol ol s T RTS8

4 e

OREARNIY ;;\ﬁ,.r,)\;%.oﬁg,lf.\\gy\.wu};ji

Sty 8 Jauft e 695 el 8 Sl T (B 8Y)
05 61 J3s . Ak dolus 55 e pal asly WL B sl
3 e opn dolus Olal 135

Bt ol L Ggsl\ ;[_.9')\ g g‘_,;t. 133
Mt S e i el p e e B
plb | Jo\ sa . a0 liﬁg:.\ S\l &l (2 ‘___,j\ ko
A3l sos A gt e 555 e W ey 2o ke
O o salls qee=lls Ll aells S\ oK 6 ol
Lol o Loy olenls (20l 35 - o2nés 556! 0 2Ll
SV LI ) AL oo a5 aby &Ly er
iz ol adde Lo Al g o) Ol Ol 3 e

' Den vorliegenden arabischen Buchstaben lige Naprissoc am néchsten.
Vgl. 39 M, 21- S und die griechische Listen. Nach der Entsprechung von 12 B m,
13 M wire Nathanaél zu erwarten.

EA_.;JH
3 A SN

‘A yesal, B pass). Bs kann figlich nur Herodes Agrippas ge-

meint sein.

10

15

o

10

20

Abiil-l-Barakats nichtgriechisches Verzeichnis der 7o Jinger. 253

9. Iosephus buleuta Arimathaeae natus. Interpretatio no-
minis eius est : consiliarius. Hic a Pilato petiit, ut corpus
domini acciperet, et acceptum involvit et in sepulcro sepe-
livit, quod ipse sibi fecerat. Praedicavit in Galilaea et in
Bijis et in decapoli et Arimathaeae mortuus sepultusque est
in domo sua.

10. Nzqiis baptizavit incolas regionis Blim, quae est una
ex regionibus Romaeorum, ibique mortuus et sepultus est.